石泉县2024年特岗教师招聘面试
资格复审递补公告

根据市教育体育局、市委编办、财政局、人社局、医保局《关于做好2024年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》（安教体发〔2024〕26 号）和《2024年石泉县农村义务教育阶段学校特设岗位计划教师招聘公告》规定，我县于2024年7月19日对2024年特岗教师招聘进入面试资格复审人员进行了现场资格审核，部分考生放弃了资格复审，因此形成了缺额，按照《石泉县2024年特岗教师招聘面试资格复审公告》要求，现将我县2024年特岗教师招聘资格复审递补有关事项公告如下：
一、资格复审递补人员
根据笔试总成绩从高到低顺序按缺额进行递补，安康市石泉县2024年特岗教师招聘面试资格复审递补人员名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	学科
	准考证号

	1
	盛大兴
	男
	初中历史
	69041080190

	2
	周 佩
	男
	初中历史
	69041080199

二、递补人员资格复审时间和地点
1.时间：2024年7月20日（上午9:00-12:00）。
2.地点：石泉县教育体育局人事股(石泉县春潮北广场创投大厦八楼806室,联系电话：0915-6312605)。
三、递补人员资格复审所需材料：
考生需提供以下材料的原件和复印件（复印件一式两份），并将复印件按照以下顺序进行整理。
1.笔试准考证原件和复印件(准考证预留照片空白处需贴本人近期免冠照片)；
2.报名信息表；
3.身份证原件和复印件（身份证户籍地址与岗位条件不符的需提供户口本原件和复印件，应届毕业生可提供户口迁移证原件和复印件）；
4.毕业证、学位证原件和复印件（暂未取得的提供高校出具的学籍学历证明和承诺书）；
5.教育部学历证书电子注册备案表（登陆中国高等教育学生信息网http://www.chsi.com.cn/打印，验证日期要求在有效验证期内）；
6.教师资格证书原件及复印件。暂未取得教师资格证书人员，可持在有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》参加资格复审，此类人员同时签订2024年7月31日前取得相应的教师资格证书，到期未获取的依规不予聘用；
7.系事业单位工作人员或公务员（含参照公务员法管理单位工作人员）的，在资格复审时，必须提交按干部管理权限出具的符合事业单位或公务员管理规定的同意报考意见。无同意报考意见的应聘人员不能通过资格复审。
以上材料均需提供原件1份和复印件2份，原件现场审核后退还考生本人。各类复印件按照以上顺序装入档案袋，档案袋封面必须写明姓名、报考岗位及学科、联系电话等相关信息。
五、其他要求
1.进入资格复审环节的必须本人到场，未在规定时间内参加面试现场资格复审的考生，视为自动放弃。在规定时限内，资格复审递补人员放弃或不符合岗位招聘条件等形成的缺额不再进行递补。
2.报考者提交的信息和有关材料必须真实有效。报考者的资格审查贯穿于招聘工作全过程，凡弄虚作假者，直接取消其聘用资格并承担相关法律责任。
3.考生报名时所留的电话号码，必须保持畅通，如因电话不通或未能及时接听而引发的一切后果由考生自行承担。
4.考生应提前查询交通路线，合理安排时间，在规定时间、地点参加资格复审，并注意交通安全。
[bookmark: _GoBack]5.具体面试相关事项以面试公告为准，请考生关注石泉县人民政府门户网站或“石泉教育”微信公众号。

附件：石泉县2024年特岗教师招聘现场资格复审人员承诺书

石泉县特岗计划招聘领导小组办公室
2024年7月19日